14 2021年9月24日

星期五

责编院赵鹏娇
制版院高如哈

包商银行股份有限公司与蒙商银行股份有限公司债权转让通知暨债务催收公告
根据包商银行股份有限公司与蒙商银行股份有限公司签订的债权转让文件袁包商银行股份有限公司已将依法享有的对下列公告清单所列债务人及担保人或其承继人尧清算人以及其他还款义务人等其他相关各方享有

的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给蒙商银行股份有限公司遥
包商银行股份有限公司作为上述主债权和从权利的转让方尧蒙商银行股份有限公司作为上述主债权和从权利的受让方袁现公告要求公告清单中所列债务人及担保人或其承继人尧清算人以及其他还款义务人等其他相

关各方自公告发布 30日内向蒙商银行股份有限公司履行主债权及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任遥
特此公告遥

包商银行股份有限公司
蒙商银行股份有限公司

2021年 9月 24日

序号 债务人名称 主债权合同编号/合同名称及签订日期 借据号 担保合同编号 债务余额

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

云厦房地产开发有限公司

赤峰燕龙商贸有限公司

张立霞

赤峰中一技术发展公司

赤峰市红山区地方税务局

艾明山

王福君

宋国光

盛艳红

徐艳琴

沈殿喜

张义刚

张淑兰

赤峰市麦香田食品经销有限责任公司

赤峰五交化总公司

关景群

蔡鸿枝

李柏春

赤峰市复兴土畜产有限公司

宋国光

周华峰

张立霞

赤峰万龄房地产开发有限公司

赤峰红盾实业有限公司

周艳艳

于利军

董彦龙

红山区新华印刷厂

林西县岗岗坤兑石灰石采石厂

赤峰东阳摩托车有限责任公司

巴根那

李柏春

黄金城

赤峰永乐医药技术有限责任公司

赤峰三奇建筑装饰有限责任公司

张志敏

福达经贸公司

赤峰市燃料总公司东郊煤场

赤峰市红山区红武金店

赤峰亿达实业总公司

刘宝海

李敬涛

赤峰市博正工贸有限公司

赤峰市福达经贸公司

云厦房地产开发有限公司

赤峰北方建筑公司

赤峰汽车工业贸易总公司

郑喜林

张家口龙兴实业集团有限公司

赤峰红石建筑有限责任公司

赤峰天顺房地产开发有限公司

松山一建二分公司七项目部

黄金城

赤峰万龄房地产开发有限公司

赤峰市松山区打梁沟门二砖厂

红山区医院青年服务队

李靖

赤峰市联龙房产开发有限公司

宋艳彬

郭连华

琳岚山庄

赤峰民用爆破器材专营公司

内蒙古林西县亿万德实业有限责任公司

赤峰海日亚奇商贸有限公司

曹锡兵

赤峰市五金矿产工业品进出口公司

汪少成

宫义

玉祥清真饭庄

李柏春

阿鲁科尔沁旗天和塑料包装有限责任公司

赤峰市图邦商贸有限责任公司

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

0020000000694
0020000001106
0020000000689
0020000001230
0020000001282
0020000001340
0020000001406
0020000001462
0020000001466
0020000001476
0020000001486
0020000001488
0020000001071
0020000001210
0020000001227
0020000001347
0020000001371
0020000001455
0020000001458
0020000001461
0020000001471
0020000000692
0020000000695
0020000000690
0020000001104
0020000001138
0020000001209
0020000001225
0020000001257
0020000001335
0020000001369
0020000001457
0020000001464
0020000001108
0020000001124
0020000001129
0020000001144
0020000001149
0020000001208
0020000001229
0020000001339
0020000001349
0080000040041
0020000000691
0020000000693
0020000001215
0020000001450
0020000001490
0020000001031
0020000001116
0020000001121
0020000001133
0020000001465
0020000000696
0020000001070
0020000001222
0020000001332
0020000001346
0020000001389
0020000001470
0020000001114
0020000001119
0020000001256
0020000001352
0020000001341
0020000001354
0020000001467
0020000001356
0020000001392
0020000001456
0080000024090
0080000041666

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

担保人名称

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

此栏空白

1794112.73
238412.89
68004.19

595473.81
77073.71
27811.33

139330.12
50806.19

149881.25
7963.15

29473.09
24290.58
19364.97
22802.39

1642107.22
85692.74
28546.35
80826.9

259654.75
40180.27
30584.92
66650.3

123396.61
790264.33
577223.13
357768.51
67844.71

555552.07
84159.43
9364.57

136618.56
28994.9

448595.72
167530.3

1181490.27
60271.85

194121.38
216966.32
481940.07

1217.49
158577.12
45289.52

525567.45
248395.83
274205.47
396002.68
100092.53
29735.79
61522.79
227210.1

2075306.04
166064.21

1538.08
6305.62

70221.84
203820.12
76813.16

279175.43
31904

7547.04
220743.25
732689.82
66713.11
72952.64
5788.89

555579.17
694.22

168641.25
193832.1
28931.85

1353700.38
3300116.17

单位院人民币元

注院
1尧本公告清单列示暂计至 2019年 12月 31日的债务余额遥 债务人尧担保人应支付的利息金额按借款合同尧担保合同尧其他相关合同约定及中国人民银行的有关规定计算遥
2尧若债务人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体及/或主管部门履行相应义务或清算责任遥
3尧清单中野担保人冶袁包括保证人尧抵押人尧出质人或以其他任何方式为主债权的到期清偿提供担保的人遥 野担保人冶的担保范围以其与包商银行股份有限公司签署的合同或生效法律文书确认的内容为准遥